
 

Uchwała Nr III/28/2014 

Rady Gminy Gać 

z dnia 30 grudnia 2014r. 

 

w sprawie delegowania przedstawiciela Gminy Gać do Zgromadzenia Związku 

Gmin Ziemi Przeworskiej 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 -

j.t. z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu Związku Gmin Ziemi Przeworskiej (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego, Nr 85 poz. 1506 z dnia 12 listopada 2001r.       z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Wybiera się Pana Lesława  Stańko  na przedstawiciela Gminy Gać do zgromadzenia Związku 

Gmin Ziemi Przeworskiej. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gać. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


